
Uchwała Nr 137/04 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 10 listopada

2004 roku

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Data

uchwały
2004-11-10

Numer

uchwały
137/04

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie zmiany obszaru działania Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego Samodzielnego Zespołu

Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej w Warszawie oraz zatwierdzenia statutu Wojewódzkiej Stacji Pogotowia

Ratunkowego Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej w Warszawie

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.

1590 z późn. zm.1) oraz art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. z 1991r. Nr 91,

poz. 408 z późn. zm. )) – uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Ustala się, iż podstawowym obszarem działania Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego Samodzielnego Zespołu

Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej w Warszawie jest obszar Województwa Mazowieckiego.

2. Zapis ust. 1 nie ogranicza możliwości udzielania świadczeń zdrowotnych przez Wojewódzką Stację Pogotowia

Ratunkowego Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej w Warszawie poza podstawowym obszarem

działania.

3. W odniesieniu do podmiotu, o którym mowa w ust. 1, traci moc § 2 Zarządzenia Nr 55 Wojewody Warszawskiego z dnia 8

sierpnia 1997 r. w sprawie przekształcenia Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej w Samodzielne Publiczne Zakłady Opieki

Zdrowotnej.

§ 2.

Zatwierdza się statut Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów Opieki

Zdrowotnej w Warszawie, stanowiący załącznik do uchwały Nr 19/2004 Rady Społecznej Wojewódzkiej Stacji Pogotowia

Ratunkowego Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej w Warszawie z dnia 20 sierpnia 2004 r. w

sprawie uchwalenia statutu Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów

Opieki Zdrowotnej w Warszawie, w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Sejmiku Województwa Mazowieckiego Piotr Fogler

Statut Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej w



Uchwała Nr 167/04 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 20 grudnia 2004 roku (uchwała zmieniająca)

Uchwała Nr 234/05 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 19 grudnia 2005 roku (uchwała zmieniająca)

Data opublikowania: 10.11.2004 00:00

Warszawie został zatwierdzony Uchwałą Nr 446/89/2000 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 28 czerwca 2000 r. w

sprawie zatwierdzenia statutu Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów

Opieki Zdrowotnej w Warszawie. Statut został zmieniony Uchwałą Nr 81/02 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 30

września 2002 r. w sprawie zatwierdzenia zmiany statutu Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego Samodzielnego

Zespołu Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej w Warszawie.

Rada Społeczna Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów Opieki

Zdrowotnej w Warszawie Uchwałą Nr 19/2004 z dnia 20 sierpnia 2004 r. uchwaliła nowy statut Wojewódzkiej Stacji Pogotowia

Ratunkowego.

Najważniejsze zmiany obejmują:

- rozszerzenie obszaru działania WSPR na obszar województwa mazowieckiego - § 2 statutu (podyktowane jest to także

zamiarem dalszego, systematycznego rozwoju działalności w zakresie ratownictwa medycznego),

- włączenie podstawowej opieki zdrowotnej do zadań WSPR - § 4 ust. 1 pkt 2 (w szczególności udzielanie świadczeń

zdrowotnych w zakresie nocnej i świątecznej pomocy lekarskiej oraz transportu medycznego i sanitarnego jest działaniem

mającym na celu wygenerowanie jak najlepszego dla WSPR wyniku finansowego. Uzyskanie dobrego wyniku finansowego

wyłącznie na podstawie kontraktu z NFZ na pomoc doraźną ze względu na bardzo niskie stawki jest niemożliwe),

- wprowadzenie do struktury organizacyjnej WSPR – Izby Przyjęć – załącznik do Statutu (zostało to podyktowane nowymi

wymaganiami NFZ, który obecnie nie przewiduje kontraktowania w zakresie pomocy doraźnej ambulatorium

internistycznego. W związku z tym ambulatorium internistyczne zostało przekształcone w Izbę Przyjęć, która jest

zakontraktowana jako część oddziału szpitalnego).

Pozostałe zmiany wynikają ze zmiany obowiązujących przepisów prawnych, w tym w szczególności ustawy

POWIĄZANE

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


